
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. LIEPOS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-143 ,,DĖL PRISIDĖJIMO PRIE MELIORACIJOS STATINIŲ 

NAUDOTOJŲ ASOCIACIJŲ PROJEKTŲ“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-230 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Nacionalinio euro įvedimo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 

d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo 

apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. TS-143 

„Dėl prisidėjimo prie melioracijos statinių naudotojų asociacijų projektų“ 1 punktą ir vietoj „115 

tūkst. Lt“ įrašyti „33306 eurus“.  

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 

 

 

 

 

Savivaldybės meras             Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 


